

44000000-0 Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia

I.D.: 102136997

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 15.767,86 RON - 15.767,86 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON ROST SATIN GRI 4 L 3. Buc 89.0756 267.2269 GALEATA 16 L 1. Buc 10.0840 10.0840 45810 FOLIE PROTECTIE 20 REZ 2. Buc 17.6471 35.2941 40500 TAVA PVC 32X33 1. Buc 10.9244 10.9244 9757 TRAFALLET GALBEN 100 2. Buc 5.8824 11.7647 9758 ROLA POLIACRIL mica 10. Buc 2.5210 25.2101 BANDA ADEZIVA 562 50X50M 6. Buc 9.2437 55.4622 SPRAY CURATAT LANTURI 500ML 1. Buc 21.0084 21.0084 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 6. Buc 11.7647 70.5882 KOBER EMAIL APA ECOLUX ALB CALORIFERE 0.75 2. Buc 31.0924 62.1849 KLINGSPOR BURETE SMIRGHEL 2. Buc 4.6218 9.2437 CT 127 20 kg 1. SAC 45.3782 45.3782 KOBER LAVABILA ECOPLAST 8.5L 1. Buc 99.1597 99.1597 KRAFT BRILIANT BAZA 2 15 L I/E 1. Buc 235.2941 235.2941 COLORTREND F 625. ML 0.2437 152.3109 PLINTA PARCH ARAB 40. Buc 10.9244 436.9748 24061 BURGHIU SDS LUMY 6x160 2. Buc 6.7227 13.4454 AMORSA SENTOSA 1L 2. Buc 4.2017 8.4034 COLT INT/EXT ARAB 40. Buc 3.3613 134.4538 IMBIN/CAPAC ARAB 40. Buc 3.3613 134.4538 TEAVA R 80x80x4 6m 16. Buc 256.3025 4,100.8403 TEAVA R 60x60x3 6m 20. Buc 151.2605 3,025.2101 TEAVA R 40x30x3 6m 10. Buc 80.6723 806.7227 PLASE 3.5 2mx5m 11x12 ECO 9. Buc 34.4538 310.0840 TABLA CUT 8017 0.35 80. Buc 39.4958 3,159.6639 SURUB TBL4.8x35 8017 500. Buc 0.2101 105.0420 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 40. SAC 28.5714 1,142.8571 SMIRGHEL P120 ML 3. ML 3.7815 11.3445 SMIRGHEL P100 ML 3. ML 3.7815 11.3445 SENTOSA PENSULA ROSU 60 1. Buc 5.4622 5.4622 72343 PENSULA 40MM 1. Buc 3.7815 3.7815 ROST SATIN GRI 4 L 1. Buc 89.0756 89.0